===========================================================
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИМЕНИ МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА»

=========================================================

Адрес: Калужская область, 249190 г. Жуков, улица Ленина, д.11,

тел:8(991)327-78-20, 8(991)327- 78-21   сайт cdozhukov.kaluga.ru   e-mail: cdozhukov@mail.ru

===========================================================
ПРИКАЗ

 15 ноября 2021 г.                                                       №  103/21  - ОД

   «об утверждении итогов районного конкурса

«Мой спортивный питомец -2021»

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги фото конкурса «Мой спортивный питомец», проходившего

с 18 сентября по 14 ноября 2021 г.

- Количество работ –  62.

2. Наградить дипломами за активное участие образовательные учреждения Жуковского

района:

- МДОУ «МДС «Малыш»», г. Белоусово

- МДОУ «МДС «Сказка»», г. Жуков

- МОУ «СОШ № 2», г. Белоусово

- МОУ «СОШ им. Е. Р. Дашковой», г. Кременки

3. Наградить дипломами «Победителей» и «Участников» следующих конкурсантов:

п/п Ф.И, участник, место учебы голоса Итог

1 Гордеева Ирина, г. Жуков  18 участник

2 Гордеева Катя 12 лет, г. Жуков 8 участник

3 Гуцало Василиса, МДС «Сказка» г. Жуков 12 участник
4 Лина Никулина 6 участник
5 Курындин Лев, МДС «Ёлочка», г. Белоусово 35 участник
6 Юдинцев Дима. г. Кременки, МДС «Теремок», г. Кременки 19 участник
7 Мехрона Раджабова, с. Трубино  22 участник
8 Семья Борисовых, г. Белоусово, МДС «Малыш» гр.10 70 победитель

9 Детюхина Екатерина,МДОУ "МДС"Малыш", г. Белоусово 12 участник

10 Афанаскина Екатерина, ученица МОУ «СОШ № 2»,  г. Белоусово 14 участник
11 Коняшина Светлана Александровна, воспитатель МДС"Малыш" г. Белоусово. 39 участник
12 Афанаскина Людмила Олеговна, воспитатель, МДС "Малыш", г. Белоусово. 14 участник
13 Коняшкина Ляна Николаевна, МДС "Малыш", г. Белоусово. 6 участник

14 Мальгин Артем, МДС "Малыш», г. Белоусово. 14 участник

15 Александрова Полина, МДС "Малыш", г. Белоусово. 15 участник
16 Черемных Матвей, МДС"Малыш», г. Белоусово. 11 участник
17 Сковородкина Елена Викторовна, МДС "Малыш", г.Белоусово. 3 участник

18 Симоненко Ольга Васильевна, воспитатель "МДС"Малыш" г. Белоусово. 42 участник
19 Вайцевская Наталья Сергеевна, Воспитатель МДС"Малыш" г. Белоусово. 15 участник
20 Новаковская Инна Рубиновна, Ст. воспитатель МДС"Малыш" г. Белоусово. 10 участник
21 Южакова Алиса, воспитанница МДС "Малыш" г.Белоусово. 11 участник
22 Коротаева Светлана, г. Жуков 10 участник

23 Бондарева Елена Михайловна, Воспитатель МДС "Малыш" г. Белоусово. 264 победитель

24 Лозинский Валерий, МДС "Малыш" г. Белоусово. 8 участник

25 Прокудин Павел, МДС "Малыш" г. Белоусово. 8 участник

mailto:sport3@kaluga.ru

26 Мурадова Арина, "МДС"Малыш" г.Белоусово. 313 победитель

27 Ульянова Ульяна,"МДС"Малыш" г.Белоусово. 10 участник

28 Светлана Мерцалова  22 участник
29 Левштанова Анастасия, МДС "Малыш" г. Белоусово. 11 участник
30 Дударев Анатолий, МДС "Малыш" г. Белоусово. 6 участник
31 Власенкова Олеся 6 участник
32 Лебедева Эвелина, воспитанница МДС"Малыш" г.Белоусово. 7 участник
33 Анна Давидчук 9 участник
34 Сочнева Надежда, воспитанница МДС"Малыш" г.Белоусово 6 участник
35 Ефанова Вера, МДС"Малыш" г.Белоусово. 10 участник
36 Ляхова Надежда, г. Жуков 112 победитель

37 Сковородкина Елена Викторовна, МДС "Малыш", г. Белоусово 3 участник

38 Брынзэ Никита, ученик МОУ «СОШ № 2» г. Белоусово. 9 участник

39 Смирнова Алиса, 2 А «СОШ №1 им. С. Ф. Романова» г. Жуков 6 участник

40 Нечепуренко О.В., МОУ «СОШ им. Е.Р. Дашковой» г. Кременки 14 участник

41 Александров Максим, МДС"Малыш" г. Белоусово. 10 участник

42 Брынзэ Адриана Борисовна, Воспитатель, МДС"Малыш", г. Белоусово 16 участник

43 Бочкарёва Анна Сергеевна, муз. Руководитель МДС "Малыш" г. Белоусово 8 участник

44 Яворович Михаил «СОШ им. Е. Р. Дашковой», г. Кременки 18 участник

45 Адамчук Андрей, «СОШ им. Е. Р. Дашковой», г. Кременки 33 участник

46 Анжела Шнейдер 5 участник

47 Мотова Мария, МДС "Сказка", г. Жуков, 18 участник

48 Зеров Сергей, МДОУ МДС «Сказка» 45 участник

49 Матвеева София, МДОУ МДС «Сказка» 24 участник

50 Нерсесянц Диана, г. Жуков 18 участник

51 Брысин Семён, МОУ «СОШ» с. Трубино 10 участник

52 Мусатова Софья, «СОШ им. Е. Р. Дашковой», г. Кременки 76 победитель

53 Фролова Ксения, «СОШ им. Е. Р. Дашковой», г. Кременки 145 победитель

54 Алексеева Алёна, МДС "Малыш" г. Белоусово 50 победитель

55 Карева Анастасия, «СОШ им. Е. Р. Дашковой», г. Кременки 47 победитель

56 Фролова Александра, МОУ «ООШ» с/с Чаусово 6 участник

57 Гречишкина Алина, МОУ «СОШ №2. имени ак. А. И. Берга», г. Жуков 42 участник

58 Солодухина Альбина 5 участник

59 Борисова Ульяна с. Трубино 55 победитель

60 Dima-Hudojnik , г .Санкт-Петербург , бультерьер Лекса 3 участник

61 Таниева Р.Х., МОУ «СОШ им. Е.Р. Дашковой» г. Кременки 7 участник

62 Ануфриев Герман г. Белоусово МДОУ "Ёлочка" 200 победитель

4. Разместить информацию об итогах на сайте ЦДО и социальной группе ВК ЦДО.

        Директор МУ ДО

       «ЦДО ИМ. МАРШАЛА Г.К. ЖУКОВА»                                     Ю.Н. Сомин